
UCHWAŁA NR V/28/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LII/294/2023 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego – Zakładu Usług Komunalnych w Górznie 

z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu Miasta i Gminy Górzno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609, poz. 721), oraz art. 15 ust.7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, 
poz. 1429), uchwala się, co następuje: 

§ 1. § 2 Uchwały nr LII/294/2023 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 28 grudnia 2023 r. otrzymuje 
następujące nowe brzmienie "Pozostawioną nadwyżkę środków obrotowych samorządowy zakład budżetowy 
przeznaczy na realizację zadań inwestycyjnych". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 
 

Szymon Cieśliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 474F324A-9C36-4EDC-845C-C67DA6CECD65. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dnia 6 grudnia 2023 r. pismem nr FN.3026.3.2023 Kierownik Zakładu Usług Komunalnych zwrócił się 
z wnioskiem o pozostawienie nadwyżki środków obrotowych, które pozostaną po rozliczeniu roku  celem 
przeznaczenia ich na realizację zadań inwestycyjnych. 

W wyniku pomyłki ujęto w uchwale następujący zapis "Pozostawioną nadwyżkę środków obrotowych 
samorządowy zakład budżetowy przeznaczy na realizację zadań statutowych". 

W związku z tym niniejszą uchwałą prostuje się zapisy dostosowując je do złożonego wniosku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 474F324A-9C36-4EDC-845C-C67DA6CECD65. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/28/2024 RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


